<sup>18</sup> Muhammad Tajuddin, *Kontroversi Kemaksuman Rasul Ulu al-'Azmi dalam Al-Qur'an* (Malang: UIN Maliki Malang, 2018), 113.

<sup>19</sup> Pusat Bahasa Departemen Pendidikan Nasional, *Kamus Bahasa Indonesia* (Jakarta: Pusat Bahasa, 2008), 743.

Maret 1932M/1351 H dan meninggal pada 8 Agustus 2015 di Suriah pada usianya yang ke-83 tahun.<sup>20</sup>

Pendidikan Wahbah al-Zuhaili diawali dari sekolah dasar (ibtidaiyah) di kampungnya sendiri. Selain itu, ia juga belajar Al-Qur'an di kampungnya.